

Officiell förfrågan till Samhällsbyggnadsnämnden

Onsdagen den 9:e april 2008 sammankallade **Billingsfors För alla** till ett möte där följande personer deltog:

Inger Wåhländer, ordförande i Billingsfors För alla
Bengt-Åke Gustavsson, kassör i Billingsfors För alla
Pontus Larsson, virkeschef Munksjö Paper AB

Från kommunen deltog: Per Jonsson, Per Eriksson, Sten-Åke Jansson samt Rolf Ödberg.

Anledningen till mötet var den framtidsplan Billingsfors För Alla har tagit fram för att öka Billingsfors attraktionskraft, samt att göra samhället till en trivsammare plats för alla.

Under 2007 bildades föreningen Billingsfors För Alla efter ett stormöte i IOGT. Under fjolåret har ett flertal frågor diskuterats och de mest konkreta förslagen sammanställdes och redovisades för Bengtsfors Kommun och Munksjö Paper AB den 3:e december 2007.

Föreningens förslag på förändringar i samhället är dessa:

Vi vill anlägga ett grönområde i Billingsfors mellan Kyrkan och Reningsverket på det s.k. Pers Gärde. På grönområdet skall det finnas rastplats, gästbrygga, badstrand, minigolfbana, beachvolleybollplan, lekplats och grillplats. Detta kommer att bli en vacker samlingsplats för alla boende i Billingsfors och givetvis även för turister och andra besökande. Området kommer att hållas bilfritt.

Bengtsfors Kommun och Munksjö Paper AB har varit mycket tillmötesgående och visat sig mycket positiva till dessa idéer.

Det finns dock en stor fråga som måste lösas innan projektet kan gå vidare. Det befintliga området används i dag av Munksjö Paper AB som virkesupplag. Munksjö Paper AB är villiga att flytta detta virkesupplag, om annan plats kan uppbringas inom rimligt avstånd.

Billingsfors För Alla presenterade redan vid mötet den 3:e december ett förslag där man vill använda Munksjö Paper AB's och Kommunens befintliga mark norr om Modefas fastighet, ca 500 m söder om nuvarande virkesupplag. Munksjö Paper har gjort anspråk på att använda 6 000 kvadratmeter mark och detta kommer att nyttjas med ca 500 virkestransporter per år.

Skillnaden när det gäller transporter blir att trafiken måste ledas genom samhället i framtiden. Efter statistikuppgift från Vägverket går det idag ca 4500 fordon per dygn genom samhället varav ca 500 tunga lastbilar. Ökningen på trafiken är således marginell.

Vi bjöd in de boende på Ringvägen i Billingsfors för att höra deras åsikt eftersom de bor närmast det planerade virkesupplaget. Mötet hölls på Solbackenhemmet den 7:e februari 2008. Sju familjer var närvarande varav fyra av dem var negativa till virkesupplaget. (En av dessa fyra ändrade sig senare)